56. Historisches Morgarten-Pistolen-Schiessen
in der Schornen, Sattel

Donnerstag, 15. November 2012

1. Beteiligung
1574 Schitzen
118 Gastsektionen
39 Stammsektionen

2. Meisterschiitzen
Gewinner der Bundesgabe :

Laimbacher Bruno 195Kussnacht am Rig i 56 Punkte
Gewinner der Wappenscheiben der Stammsektionen

Carlin  Thomas 197Malters 53 Punkte
Eqgli Anton 194Sursee 53 Punkte

Gewinner der Wappenscheiben der Gastsektionen

Stettler Paul 193Thun Stadt 1 57 Punkte
Rosenkraut David 196Uster 55 Punkte
3. Tagesbestresultate (Gewinner der Spezial-Kranz abzeichen)

1. Stettler Paul 193Thun Stadt 1 57 Punkte (9 * 5)
2. Laimbacher Bruno 195Kussnacht am Rig i 56 Punkte (8 *5)
3. Rosenkraut David 196Uster 55 Punkte ( 8 * 5)
4, Stutz Paul 195PSV Kapo Zirich 1 55 Punkte (7*5)
5. Bogli Martin ~ 194Thun Stréttligen 54 Punkte (7 * 5)
6. Zihimann Heinz 195Escholzmatt 53 Punkte (7 * 5)
7. Carlin  Thomas  197Malters 53 Punkte (7 * 5)
8. Schuwey Valentin 197Allschwil* 53 Punkte ( 6 * 5)
9. Schneider Christian 194llinau-Effretiko n1l 53 Punkte (6 *5)
10. Zumbrunn Ruedi 1950berhasli 1 53 Punkte (6 * 5)
11. Hanni Stefan  196Bramberg-Neueneg g* 53 Punkte (5*5)
12. Haymoz  Denise  194Kloten 3 53 Punkte (5 * 5)
13. Eqgli Anton 194Sursee 53 Punkte (5 * 5)
14. Aebischer Markus  195Liestal SG 53 Punkte (5 * 5)
15. Iten Thomas  194Zug SG der Stadt 52 Punkte (7 * 5)
16. Saner Adrian  196Solothurn Stadt 52 Punkte ( 6 * 5)

+ 5PORI-TOT0

Fir einen starken Schwyzer Sport!
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Rangliste der Stammsektionen

1.Rang Malters 21 Tei Inehmer (11) 48.818
Gewinner der Wanderstandarte der Stammsekt ionen
2. Rang Luzern SG der Stadt 22 Tei Inehmer (11) 47.000
3. Rang Unterageri 17 Tei Inehmer (10) 46.600
4. Rang Escholzmatt 8 Tei Inehmer (8) 46.000
5. Rang Rothenburg 8 Tei Inehmer (8) 45.875
6. Rang Sarnen 32 Tei Inehmer (13) 45.769
7. Rang Hergiswil 28 Tei Inehmer (12) 45.333
8. Rang Baar PS 17 Tei Inehmer (10) 44.900
9. Rang Pfaffikon am Etzel 22 Tei Inehmer (11) 44.364
10. Rang Grosswangen 25 Tei Inehmer (12) 44.083
11. Rang Kulssnacht am Rigi 15 Tei Inehmer (10) 44.000
12. Rang Emmen Feldschitzen 31 Tei Inehmer (13) 43.615
13. Rang Altdorf-Erstfeld 16 Tei Inehmer (10) 43.200
14. Rang Zug SG der Stadt 19 Tei Inehmer (11) 42.727
15. Rang Einsiedeln 11 Tei Inehmer (9) 42.556
16. Rang Reiden 12 Tei Inehmer (9) 42.111
17. Rang Willisau 10 Tei Inehmer (8) 41.875
18. Rang Lachen PS 16 Tei Inehmer (10) 41.600
19. Rang Beckenried 24 Tei Inehmer (12) 41.583
20. Rang Arth-Goldau 16 Tei Inehmer (10) 41.400
21. Rang Pfaffnerntal 13 Tei Inehmer (9) 41.111
22. Rang Kriens SG 10 Tei Inehmer (8) 40.875
23. Rang Luzern SG Pilatus 9 Tei Inehmer (8) 39.750
24. Rang Sursee 9 Tei Inehmer (8) 39.625
25.Rang Cham 10 Tei Inehmer (8) 39.250
26. Rang Ebikon 8 Tei Inehmer (8) 39.125
27. Rang Brunnen 11 Tei Inehmer (9) 39.000
28. Rang Zug UOV 16 Tei Inehmer (10) 38.000
29. Rang Luzern Feldschitzen 12 Tei Inehmer (9) 36.222
30. Rang Luzern Kapo 8 Tei Inehmer (8) 35.125
31. Rang Weggis 9 Tei Inehmer (8) 35.000
32. Rang Hitzkirchertal 9 Tei Inehmer (8) 34.375
33. Rang Nidwalden UOV 7 Tei Inehmer (8) 32.125
34. Rang Baar SG der Stadt 9 Tei Inehmer (8) 32.000
35. Rang Engelberg 8 Tei Inehmer (8) 31.125
36. Rang Horw 8 Tei Inehmer (8) 30.875
37. Rang Schipfheim 7 Tei Inehmer (8) 29.375
38. Rang Andermatt 8 Tei Inehmer (8) 29.125
39. Rang UOV Schwyz 41 Tei Inehmer (14) 45.500
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1.Rang PSV Kapo Zirich 1

Gewinner der Wanderstandarte der Gastsekti
8 Tei

2.Rang Eggl

3. Rang Oberhasli 1

4. Rang Kiloten 1

5. Rang Liestal SG

6. Rang Thun Stadt 1

7. Rang Blulach 1

8. Rang Kloten 2

9. Rang Solothurn Stadt
10. Rang Chur SG der Stadt
11. Rang Winterthur Stadt 1
12. Rang Fahrwangen

13. Rang Signau-Langnau

14. Rang Liestal Feldschitzen

15. Rang Wohlen
16. Rang Hongg
17. Rang Biel Stadt
18. Rang  Wetzikon
19. Rang  Adliswil
20.Rang Egg?2

22. Rang Uster

23.Rang Genevel

24. Rang Mairano Iragna
25. Rang Bremgartenl
26. Rang Wimmis-Reutigen
27.Rang Luganol

28. Rang Aesch BL

29. Rang SSV Vorstand
30. Rang Zofingen

31. Rang Hinwil 1

32. Rang Kreuzlingen

33. Rang Moriken

34. Rang Samedan

35. Rang Wallisellen

36. Rang Kisnacht ZH SG
37. Rang PS Oberuzwil
38. Rang Fehraltorf

39. Rang Bubenberg

40. Rang Versoix

41. Rang llinau-Effretikon 1
42. Rang Buchs SG

43. Rang Thun Stadt 2

44. Rang Ruschlikon 1

45. Rang Bern Stadt

46. Rang Windisch

47. Rang Interlaken

48. Rang Basel Feuerschiitzen

49. Rang Basel Damen
50. Rang Kloten 3
51. Rang Mettmenstetten

8 Tei

8 Tei

8 Tei

8 Tei
8 Tei
8 Tei

8 Tei

8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei

8 Tei
8 Tei
21. Rang Olten Stadtschitzenl

8 Tei

8 Tei

8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei

8 Tei

8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei
8 Tei

52. Rang Wil 8 Tei

53. Rang St.Gallen Feld
54. Rang Spreitenbach
55. Rang Bienne

56. Rang Wadenswil
57. Rang Sargans

8 Tei

8 Tei
8 Tei

8 Tei
8 Tei
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Inehmer (8) 48.500
onen

Inehmer (8) 46.250
Inehmer (8) 45.000
Inehmer (8) 45.000
Inehmer (8) 44.875
Inehmer (8) 44.750
Inehmer (8) 44.250
Inehmer (8) 44.000
Inehmer (8) 43.750
Inehmer (8) 42.750
Inehmer (8) 42.750
Inehmer (8) 42.625
Inehmer (8) 41.750
Inehmer (8) 41.625
Inehmer (8) 41.375
Inehmer (8) 41.125
Inehmer (8) 41.125
Inehmer (8) 41.000
Inehmer (8) 40.750
Inehmer (8) 40.500
Inehmer (8) 40.375
Inehmer (8) 40.250
Inehmer (8) 40.000
Inehmer (8) 40.000
Inehmer (8) 40.000
Inehmer (8) 39.875
Inehmer (8) 39.875
Inehmer (8) 39.750
Inehmer (8) 39.250
Inehmer (8) 39.250
Inehmer (8) 39.125
Inehmer (8) 39.000
Inehmer (8) 39.000
Inehmer (8) 38.875
Inehmer (8) 38.875
Inehmer (8) 38.500
Inehmer (8) 38.375
Inehmer (8) 38.375
Inehmer (8) 38.250
Inehmer (8) 38.250
Inehmer (8) 37.750
Inehmer (8) 37.625
Inehmer (8) 37.625
Inehmer (8) 37.500
Inehmer (8) 37.500
Inehmer (8) 37.375
Inehmer (8) 37.250
Inehmer (8) 37.250
Inehmer (8) 37.125
Inehmer (8) 37.000
Inehmer (8) 37.000
Inehmer (8) 36.875
Inehmer (8) 36.750
Inehmer (8) 36.625
Inehmer (8) 36.625
Inehmer (8) 36.250
Inehmer (8) 36.250
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100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang

Winterthur Eisenb 8 Tei
Erlenbach BE 8 Tei
Winterthur Stadt 2 8 Tei
Jona-Rapperswil 8 Tei
Zunzgen 8 Tei
Mollis 8 Tei
Bulach 2 8 Tei
Rt SG Betzholz 8 Tei
Airolo 8 Tei
Tagerwilen 8 Tei
Augst 8 Tei
Zurcher KB 8 Tei
Allschwil 8 Tei
Zurich ArbeiterPSV 8 Tei
Basel Feldschiitzen 8 Tei
Thun Strattligen 8 Tei
Pfaffikon ZH 8 Tei
Schwarzenburg 8 Tei
Binningen 8 Tei
Igis-Landquart 8 Tei
Locarno 6 Tei
Herisau 8 Tei
Strengelbach 8 Tei
Genéve 2 8 Tei
Bramberg-Neuenegg 8 Tei
Zurich SG d Stadt 1 8 Tei
Zollikon 8 Tei
Spiez 8 Tei
Oberhasli 2 8 Tei
Zurich Leimbach 7 Tei
Neuminster 8 Tei
Unterengstringen 8 Tei
Zurich-Wiedikon 1 7 Tei
Zirichsee UOG r. U. 8 Tei
Oberrieden 7 Tei
Oberdorf 8 Tei
Basel Veteranen 8 Tei
Luzisteig 8 Tei
Kilchberg 8 Tei
Ruischlikon 2 8 Tei
Egg 3 7 Tei
Hindelbank 8 Tei
Geneve 4 8 Tei
Dietikon 7 Tei
Fillinsdorf 8 Tei

La Ch'-de-Fonds 7 Tei
Bremgarten2 8 Tei
Mendrisiense 7 Tei
Wangi TG 6 Tei
Stab FU Br 41 8 Tei
Lugano 2 7 Tei
Riniken 7 Tei
Affoltern a. A. 8 Tei
Klosters 8 Tei
Frutigen 5 Tei
Geneve 3 8 Tei
Olten Stadtschitzen2 8 Tei
Lenzburg ARGOVIS 6 Tei
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Inehmer (8) 36.250
Inehmer (8) 35.875
Inehmer (8) 35.875
Inehmer (8) 35.875
Inehmer (8) 35.750
Inehmer (8) 35.750
Inehmer (8) 35.000
Inehmer (8) 35.000
Inehmer (8) 34.750
Inehmer (8) 34.625
Inehmer (8) 34.500
Inehmer (8) 34.125
Inehmer (8) 33.750
Inehmer (8) 33.750
Inehmer (8) 33.750
Inehmer (8) 33.375
Inehmer (8) 33.375
Inehmer (8) 32.875
Inehmer (8) 32.750
Inehmer (8) 32.625
Inehmer (8) 32.500
Inehmer (8) 32.500
Inehmer (8) 32.500
Inehmer (8) 32.375
Inehmer (8) 32.250
Inehmer (8) 32.250
Inehmer (8) 32.000
Inehmer (8) 31.875
Inehmer (8) 31.875
Inehmer (8) 31.625
Inehmer (8) 31.500
Inehmer (8) 31.500
Inehmer (8) 31.375
Inehmer (8) 31.375
Inehmer (8) 31.250
Inehmer (8) 31.125
Inehmer (8) 30.875
Inehmer (8) 30.500
Inehmer (8) 29.750
Inehmer (8) 29.625
Inehmer (8) 29.375
Inehmer (8) 29.250
Inehmer (8) 29.125
Inehmer (8) 29.000
Inehmer (8) 28.375
Inehmer (8) 27.750
Inehmer (8) 26.250
Inehmer (8) 25.875
Inehmer (8) 25.750
Inehmer (8) 25.500
Inehmer (8) 25.125
Inehmer (8) 24.875
Inehmer (8) 24.500
Inehmer (8) 23.750
Inehmer (8) 23.500
Inehmer (8) 23.000
Inehmer (8) 21.875
Inehmer (8) 21.375


jkohler
Hervorheben
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116. Rang Sarmenstorf 5 Tei Inehmer (8) 20.125
117. Rang Mannedorf 7 Tei Inehmer (8) 18.875

118. Rang Basel-Stadt UOV 2 Tei Inehmer (8) 5.875



